

انقلاب پیروز است!

نگاهی به سومین سال انقلاب که گذشت و وظایفی که در سال چهارم در برابر انقلاب قرار دارد

در صفحه ۲

امام خمینی:

خدمت به خلق

بکنید، برای اینهایی که اولیاء ما هستند، این پایین شهریها، و این پابرهنه‌ها

و این مردم که آمدند با او و در پی او بودند و او را تا آخر عمرمان با محبت خدمت کنیم، نمی توانیم از عهده خدمت اینها برآیم.

امام خمینی، رهبر انقلاب و شیطان-گذار جمهوری اسلامی ایران، در دیدار با رئیس جمهوری، رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، چند تن از وزرا و گروهی از اقشار مردم و پرسنل ارتش (۱۹ سپتامبر ۶۰) سخنان مهمی ایراد کردند.

امام خمینی گفتند: "اساس ادا همه یک پیروزی و ادا همه یک انقلاب در یک امری است که به نظر من آید در راس امور واقع است و آن اینکه دولت، مجلس و کسانی که در ارتش هستند و سایر همه آنها از طبقه متوسط و مابعد متوسط باشد. اساسی سلفه‌ای که بر کشورها و بر کشورها از طرف غیر واقع شده است، بقیه در صفحه ۴

تأمین آزادیهای سیاسی، برای نیروهای هوادار انقلاب به مصلحت انقلاب است

گذار جمهوری اسلامی ایران و پیروان صدیق خط امام در قبال مسئله آزادیهای سیاسی، موضوعی روشنی است. امام خمینی و پیروان راستین خط امام همواره بر ضرورت تأمین آزادیهای سیاسی برای همه هواداران انقلاب، صرف نظر از موقعیت در صفحه ۷

مسئله آزادیهای سیاسی، از جمله مسائلی است که از ابتدای انقلاب تا به حال موجود دشواریها، تشنجات و آثار امپهای سازنده و عدم حل صحیح قانونی آن، تا بحال زیادهای جدی برای انقلاب بار آورده است. موضوعی که هر انقلاب و بنیان -

اتحاد مردم

ارگان اتحاد دموکراتیک مردم ایران

شماره ۱۱۶، دوره سوم، دوشنبه ۲۶ بهمن ماه ۱۳۶۰، برابر با ۲۰ ربیع الآخر ۱۴۰۲ و ۱۵ فوریه ۱۹۸۲، به ۳۰ ریال

خروش مردم در سومین سالگرد پیروزی انقلاب:

مرگ بر آمریکا، دشمن خونخوار ما...



* پیام امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران: آمریکا و سوسپردگانش باید بخود پند و از توطئه هادست بردارند، که ایران دیگر جای تاخت و تاز آنان نیست. * قطعنامه مراسم سومین سال روز پیروزی انقلاب: "از مجلس محترم شورای اسلامی میخواهیم تا به منظور مبارزه با تروریسم و رفع محرومیت‌های بجای مانده از رژیم طاغوتی هر چه سریع‌تر تسهیل و تسهیل‌های را جهت رفع مشکلات اقتصادی مستضعفین و اقشار محروم جامعه به تشویب رساند و با خواستار به اجرا درآید. * تشویق و تحریک و ترویج و ترویج میان خدمت و دراز مدت اقتصادی از سوی جمهوری اسلامی ایران می باشد

رژه مسلح خلق در سالروز پیروزی انقلاب

مسئولیتی به عظمت تاریخ!

در صفحه ۱۴

دادستان کل انقلاب اسلامی

و آزادیهای سیاسی

امسال سال قانون است امام خمینی

اکنون، نیروهای راستین پیرو خط امام خمینی و به‌ویژه مسئولین قضائی کشور بر آنند، تا این فرمان رهبر انقلاب را اجرا کنند. کوشش همه‌جانبه ای برای استقرار قانون در جامعه آغاز شده است، که بخشی از آن مربوط به اجرای قوانین جمهوری اسلامی ایران و نظریات رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و مسئولان درجه اول کشور درباره آزادیهای سیاسی است.

مبارز برای آنکه، به‌سهم خود، در این زمینه هم به استقرار قانون باری رسانده باشیم، نظریات و قوانین موجود را در باره آزادیهای سیاسی بهتر تبیین می‌کنیم. در شماره‌های پیش نظریات امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، شهید بهشتی، شهید مطهری، حجت‌الاسلام خامنه‌ای، رئیس جمهور، حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، و آقای مرحوم موسوی نخست‌وزیر را منتشر کردیم. در این شماره به انتشار نظریات حجت‌الاسلام موسوی نیز می‌پردازیم. "درباره گروه‌های غیرحزب، به‌سبب، یک وقت افرادی در جامعه ما هستند حتی مکتب ما را قبول ندارند، ولی قانون اساسی می‌گوید و از اول هم امام اعلام کرده: نظام جمهوری اسلامی هم بر این پایه گذاری شده، که آزادیهای فردی و گروهی، تا حدی که توطئه نباشد، تا بسن خواهد شد و ما می‌دانیم که حزب نبود و اکثریت با گروه‌های دیگر، الان گروه‌های بنام اسلام در ایران هستند و می‌دانیم که اسلامی صرف نیستند و حتی با نظام خیلی موافق نیستند، مانند جنبش مسلمانان مبارز، مانند نهضت آزادی، با ما و امثال اینها اینها اگر مبارزه نکنند، نظام ما می‌گوید که آزادند و می‌توانند فعالیت‌های سیاسی داشته باشند، حتی می‌توانند برای خودشان روزنامه داشته باشند، برای خودشان تبلیغات کنند... در رابطه با حزب نبوده و اکثریت هم الان اینطور است، آنها اعلام کردند ما با نظام جمهوری اسلامی ایران مبارزه نداریم و با توجه به اساس پیروقتن نظام جمهوری اسلامی ما فعالیت‌های سیاسی هم می‌کنیم. تا این اندازه هم ما با آنها برخورد می‌کنیم. اکثریت الان دارند داخل مجلس را تحویل می‌دهد و کارهای سیاسی هم انجام می‌دهند... (با صدا در انقلاب، شماره آبان ۱۳۶۰)

"زن اگر بر تو از مرد نباشد کمتر نیست" (امام خمینی)

نگذارید زنان در جامعه سرکوب و عقب رانده شوند

خاتم مبرم به پیروزی نماینده زن مردم تهران در جلسه ۱۲ بهمن ۶۰ مجلس شورای اسلامی، عنوان سخنان پیش از دستور، در تشریح موقعیت کنونی زنان

رئیس مجلس شورای اسلامی خرابکاری «ستون پنجم دشمن» را در سیاست خارجی ایران محکوم کرد

حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی و نماینده امام خمینی در شورای عالی دفاع، پس از جلسه روز شنبه ۲۴ بهمن ماه ۱۳۶۰، شورای عالی دفاع، طی یک مصاحبه، از توطئه‌های ضدانقلابی، که از جمله در جشن سومین سالگرد انقلاب توسط «ستون پنجم دشمن» و به منظور «خرابکاری در سیاست خارجی» جمهوری اسلامی ایران، به اجرا درآمد، یاد کرد و بر این شدت محکوم نمود، نماینده امام خمینی در شورای عالی دفاع گفت: یکی دیگر از موضوعات دستور-مان، کارهای خرابکاری بود که این روزها از طریق ستون پنجم دیده می‌شود در داخل کشور، به نظر می‌رسد دشمن‌ها اقتصاد ما را به سخت‌ترین کارهای مودیانه، که یک نوع خرابکاری بکنند در بقیه در صفحه ۱۶

به نظام پیمانکاری باید پایان داد

نظام پیمانکاری یکی از ابزارهای عمده رژیم گذشته در جباول ثروتهای مبین مابه‌شمار می‌رفته است. طرح‌های عمرانی، با شکل‌آباد سازی و پیشرفت و ماهیت نواستفاری، در خدمت هدف‌های استراتژیک، نظامی و اقتصادی امپریالیسم و آبادی داخلی - کلان سرمایه داران و بزرگ مالکان - بوده است. به همین دلیل هم بیشترین طرح‌های عمرانی در مثلثی از خرمشهر - تهران - چاه‌سپار، که از نظر منابع، نفت و پاک‌های نظامی و ثروت‌های طبیعی دارای اهمیت فراوان است، اجرا شده است. شرکت‌های پیمانکاری داخلی و خارجی اجرا کننده اینگونه طرح‌ها بوده اند. بر طبق آمارهای منتشره از سوی مرکز آمار ایران، سرمایه گذاری ثابت ناخالص دولت در ساختمان، طی پنج ساله ۵۶-۱۳۵۲، برابر با ۱/۱۱۶۹ میلیارد ریال بوده است. که با احتساب قیمت ماشین آلات مربوطه، کل مبلغ منور برابر با ۲۹۵۳/۷ میلیارد ریال می‌گردد. واگر در نظر بگیریم که در همین دوره پنجساله درآمد دولت از فروش نفت رقمی نزدیک به ۷۰۰۰ میلیارد ریال بوده است، روشن می‌شود که نزدیک به ۴۲٪ از مجموع درآمد نفت در جریان اجرای طرح‌های نظامی (به منظور اجرای نقش‌آندار امپریالیسم در منطقه) و با طرح‌های عمرانی (در جهت فراهم آوردن زمینه مناسب برای جباول منابع طبیعی) استثمار نیروی انسانی و فروش پنجهای کشورهای امپریالیستی در سرازار و نواحی و استه کردن اقتصاد کشور) در اختیار شرکت‌های مفاطمه‌کاری فرارمی گرفت و مبالغ هنگفتی از آن به بقیه در صفحه ۹